入札金額積算内訳書
令和　　年　　月　　日

善通寺市長　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名

件　名　　複合機による複写サービス（善通寺市立小中学校）

上記入札に関しての積算内訳は下記のとおりです。

記
	入札金額

	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

（入札金額は契約希望金額の110分の100に相当する金額です。）

	内　　訳（契約希望金額の110分の100に相当する金額）

	単価設定区分
	単価（円）
小数点以下第2位まで
	数量（枚）
使用想定枚数（月間）
	金額（円）
数量×単価
1円未満切捨て

	モノクロコピー
及びプリント

	１５４，８００

	カラーコピー
及びプリント

	１２，１００

	合計

[bookmark: _GoBack]　※合計金額は、入札金額と一致すること。